missaric, aut multis exsistentibus, maiorem par--

tem habenti, quoniam et in similitudinem heredis
consistit, et maxime apud nos qui Trebelliano soli
dogmati dedimus in talibus fideicommissis locum,
Pegasiani circuitiones odio habentes et expellen-
‘tes, Si vero aut non fuerit quispiam per universi-
tatem honoratus, aut fuerit, sed noluerit agere quod
jussum est, ad eos, qui maioribus propriie legatis
aut ideicormnmissis honorati sunt, huinsmodi venire
fiduciam; sic quoque servis dari tempus, qui liber-
iate honorati sunt, et adire, et liberis cautum esse,
et res percipere, et complere, quae iusss sunt, cum
praedicta dudum cautione. Si vero nullus fuerit le-
gatariorum vel fideicommissariorum per universi-
tatem aut per speciem maiori parie aut in legato
aut in fideicommisso honoratus, sed omnes aequa-
lemt habuerini fortunam, tunc proponi gquidem
etiam sic per universitatem fildeicommissarios pro-
pter dictam iam dudum rationem, sut eum, qui ex
eis voluerit implere quod praeceptum est; reliques
autem legatarios vel fideicemmissarios, quicunque
.nihil alterutros in hoe¢, quod relictum est, antece-
dunt, etiam omnes, si voluerint, vocari, aut qui ex
eis voluerint, Si vero nullus legatarius aut fidei-
commissarius elegerit hoc agere, damus servis li-
centiam libertate honoratis secondum ordinem de-
nominationis, per quam eos dominus denomina-
verit, secundum hoc habere in alterutros -prae-
positionem. :

§ 2.—Et haec quidem omnia sabcimus, abi ne-
cessaria quaedam subiacet datio in alique, cui ex
patura debetur quaedam successio a testatore et
moriente, Si vero nulla subest huiusmodi persena
in institutionibus, sed spontanea largitas disposi-
tionis a testatore fiat, deinde scriptus heres non
compleat quod praecipitur intra praedictum a no-
bis dudum tempus, illum quidem privari omnibus
relictis, nihil penitus neque per Faicidiae occasio-
nem, neque per aliam causam percipere valentem.
Similiter autemn talia obtinere., Et ai quidem sint
coheredes, hos vocari volumus, alioqui ad fidei-
commissarios, ot legatarios, et servos, et omnes ab
intestato, secundum prius a nobis traditum ordi-
new, res venire, ubique onsre cohaerente, quate-
nus oporteat compleri ea, quae testator secundum
legem, sicut prius diximus, imperavit,

§ 3.—Si vero institutio etiam substitutionem ha-
buerit, certum est, quia prius ad substitutum vo-
lentem venient omnes res secundum legem com-
plentem quae relicta sunt, et sic illo nolentz tunc
ad coherades, et legatarios, ef servos, et qui ab in-
testato, et qui extra suni, ef fiscum secundum a
nobis datam observationem ea, quae auferuntur,
venieni, complentes ubique deficientium legitimas
dispositiones; propteres namque etiam ad tanlas
respeximus succesiones, ut non remaneat sine adi-
tione ipsius morientis hereditas.